
Životopis 

Titul, jméno, příjmení:  Ing. Lenka Sýkorová 

Název funkce: ředitelka kanceláře ředitele Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj 

Služební úřad: Katastrální úřad pro Pardubický kraj 

     

Pracovní zkušenosti: 1/2004 až dosud 

 Katastrální úřad pro Pardubický kraj 

 od 8/2020 -  ředitelka kanceláře ředitele Katastrálního úřadu pro Pardubický 

kraj (služební označení ředitel odboru – odborný rada) 

 od 1/2004 - vedoucí oddělení hospodářské správy (od 1. 7. 2015 ve 

služebním poměru se služebním označením vedoucí oddělení – odborný rada) 

 12/2001 – 12/2003 

 Katastrální úřad v Pardubicích 

 vedoucí oddělení hospodářské správy (zabezpečování správy budov, 

zajišťování zásobování, evidence a inventarizace majetku, skladového 

hospodářství, autoprovozu, agendy veřejných zakázek a agendy SMVS, 

uzavírání dodavatelsko-odběratelských smluv) 

 9/1997 – 11/2001 

 Ing. Ivan Nožička – DOSIN, Pardubice 

 vedoucí realitní kanceláře (zabezpečování veškerých realitních služeb, jednání 

s klienty, prohlídky nemovitostí, sepisování smluv, správa budov) 

 9/1988 – 8/1997 

 Průmstav, s. p. Pardubice 

 samostatný odborný technický pracovník (příprava výroby, kalkulace, 

zabezpečování veškerých prací spojených s vývozem stavebních dodávek) 

Další pracovní zkušenosti: od 2006 až dosud 

 Český svaz geodetů a kartografů, z. s., pobočka Východní Čechy 

 hospodář pobočky, organizátor vzdělávacích a společenských akcí 

 od 10/1992 až dosud 

 znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Hradci Králové 

  pro obor Ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí 

Vzdělání: 1983 – 1988 

České vysoké učení technické v Praze, Stavební fakulta, obor Ekonomika a 

řízení stavebnictví, rozšířené studium se zaměřením na vývoz stavebních 

činností (magisterské studium) 

1979 – 1983 

Gymnázium v Pardubicích 


